
UCHWAŁA NR XXVII/237/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, oraz art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) oraz art.  47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn.zm.) Rada Gminy Sulików 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwałą niniejszą Rada Gminy Sulików:

1) wprowadza opłatę targową,

2) określa wysokość stawek opłaty targowej,

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej,

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów oraz termin płatności dla inkasentów.

§ 2. 

Na terenie Gminy Sulików wprowadza się opłatę targową.

§ 3. 

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości:

1) przy drobnej sprzedaży z ręki, kosza, wózka ręcznego, skrzynki – 10,00 zł

2) przy sprzedaży ze stanowiska handlowego:

a) o długości 1 mb – 15,00 zł,

b) za każdy rozpoczęty mb powyżej 1 mb – 5,00 zł

3) przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, platformy – 40,00 zł.

§ 4. 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza się Annę Duszyńską, Alicję Konarską i Helenę Przygodzką Sołtys.

3. Poboru opłaty targowej dokonuje się wyłącznie na blankietach Urzędu Gminy Sulików.

§ 5. 

Inkasent zobowiązany jest rozliczać się z zainkasowanej opłaty targowej i przekazywać ją na konto 
bankowe Urzędu Gminy Sulików w następnym dniu roboczym po dniu, w którym opłata targowa została 
pobrana.

§ 6. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XI/90/15 Rady Gminy Sulików
z dnia 28 października 2015 r. w sprawie opłaty targowej.

Id: 60FD03E1-CC5D-4FD7-91AD-3DB3F7E07393. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 60FD03E1-CC5D-4FD7-91AD-3DB3F7E07393. Podpisany Strona 2




